
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

UFFICIO II  -  Organici, Mobilità, Ric. Carriera   -    U.O. II Organici, Mobilità , Esami di Stato II gr.  
Responsabile procedimento Valeria Giustizieri tel. 045 8086504- fax 045 8303140 - mail:  valeria.giustizieri.vr@istruzione.it 

Prot.   6222 /C.03.c   Verona,   25  Agosto 2012 
 
 
 
VISTO  il CCNI del 23/8/2012  concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
 docente, educativo e ATA per l’anno scolastico 2012/13;  
VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Regionale prot. n° 11498 del 9 agosto 2012; 
VISTO  Il testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con D.L.vo 16
 aprile 1994 n.297; 
VISTO  il CCNL del 29/11/2007 relativo al quadriennio giuridico 2006/2009 e il 1° biennio economico 
 2006/2007; 
VISTO  il D.L. nr 95/2012 convertito in legge  7 agosto 2012 nr 135, e in particolare l’art.14, commi 17-20; 
VISTE le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle utilizzazioni, assegnazioni provvisorie provinciali 
 ed interprovinciali; 
TENUTO CONTO delle disponibilità dei posti e cattedre utile ai fini delle utilizzazioni, assegnazioni 
 provvisorie provinciali ed interprovinciali del personale; 
VISTA la graduatoria definitiva; 
  
 

DISPONE 
 

 
L’utilizzazione dei  sotto elencati docenti presso il Liceo Musicale “Montanari” di Verona: 
 
 
PAGNONI Aquilino  CO (h 9 Teoria +8 A031+ 1 Direzione Coro) 
 
MINUZ Paola  CO (h 6 Storia della musica +6 Lab. Musica d’ins. +6 Pianoforte)  
ARCADICI Loredana   C  PIANOFORTE 
MARINI Maria    CO (h 10 Pianoforte +2 Lab. Musica d’ins. + 6 Tecn. musicali) 
GATTI Silvana    CO(h 14 Pianoforte +2 Lab. Musica d’ins. +2 sc. di titolarità 
 
GATTO Paolo   da VI    h 17  CHITARRA - utilizzato parzialmente 
 
GALVANI Gabriele  da RO   CO(h 8 Clarinetto +2 Lab. Musica d’ins .) - utilizzato parzialmente 
 
BARBERI Marcello   h 12 part-time FLAUTO TRAVERSO 
PUPILLO Fabio   CO(h 9+ FLAUTO T. +4 Lab. Musica d’ins. +5 sc. di titolarità) 
 
PERLINI Silvano   CO(h 10 VIOLINO +4 Lab. Musica d’ins. +4 sc. di titolarità)   
  
 
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia agli 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

UFFICIO II  -  Organici, Mobilità, Ric. Carriera   -    U.O. II Organici, Mobilità , Esami di Stato II gr.  
Responsabile procedimento Valeria Giustizieri tel. 045 8086504- fax 045 8303140 - mail:  valeria.giustizieri.vr@istruzione.it 

articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 
137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed 
arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 
 
 
 
 

-  AI DIRIGENTI SCOLASTICI   DEGLI ISTITUTI di ISTR. SEC. di SECONDO GRADO                       LORO SEDI 

- Alle SEGRETERIE PROV. li  SINDACATI                                                                                    LORO SEDI 

- All’ALBO PRETORIO  –www.istruzioneverona.it. 

-  Alla Redazione del sito  per la pubblicazione                                                                        S E D E 

 
 
 
 
 
 

  IL DIRIGENTE  
f.to Giovanni Pontara 

 


